Surpierre 2021 MCH2 - Liste: Listes officielles
Investissement par ordre administratif

Rubrique

Titre

ADMINISTRATION GENERALE

FORMATION

CULTURE, SPORT ET LOISIRS

PREVOYANCE SOCIALE

TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS

PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TE
ECONOMIE PUBLIQUE

FINANCES ET IMPOTS

Total dépenses

Total recettes

Excédent dépenses

Excédent recettes

Comptes 2024

Budget 2024

02.04.2025
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Comptes 2023

dépenses

63'755.80

10'063.05

124'263.10

415'898.65

57'002.90

670'983.50

recettes

1'112.55

55'890.35

613'980.60

670'983.50

dépenses recettes

67'032.15
319'265.40
245'000.00

32'500.00
523'665.30

1'576'605.80 22'000.00

2'764'068.65

22'000.00

2'742'068.65

dépenses
25'967.85

3'167.65

188'768.50

256'519.70

80'498.45

554'922.15

recettes

3'900.00

76'598.45

474'423.70

554'922.15



