

Investissement par ordre administratif

Rubrique	Titre	Comptes 2024		Budget 2024		Comptes 2023	
		dépenses	recettes	dépenses	recettes	dépenses	recettes
0	ADMINISTRATION GÉNÉRALE	63'755.80		67'032.15		25'967.85	
2	FORMATION			319'265.40		3'167.65	
3	CULTURE, SPORT ET LOISIRS			245'000.00			
5	PRÉVOYANCE SOCIALE	10'063.05		32'500.00			
6	TRAFIC ET TÉLÉCOMMUNICATIONS	124'263.10	1'112.55	523'665.30		188'768.50	3'900.00
7	PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMÉNAGEMENT DU TE	415'898.65	55'890.35	1'576'605.80	22'000.00	256'519.70	76'598.45
8	ÉCONOMIE PUBLIQUE						
9	FINANCES ET IMPÔTS	57'002.90	613'980.60			80'498.45	474'423.70
<i>Total dépenses</i>		670'983.50		2'764'068.65		554'922.15	
<i>Total recettes</i>			670'983.50		22'000.00		554'922.15
<i>Excédent dépenses</i>				2'742'068.65			
<i>Excédent recettes</i>							